2024年二类医疗器械备案变更公告（2024.11.18-2024.11.22）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪石桥金桥分店等56家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                          2024年11月22日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪石桥金桥分店
	辽溪食药监械经营备20150053号
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子2委7组一层
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：周华荣
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪彩屯广场分店
	辽溪食药监械经营备20160044号
	辽宁省本溪市溪湖区彩屯南路68栋
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：邓琦
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪花园分店
	辽溪食药监械经营备20160039号
	辽宁省本溪市平山区平山路82-1栋1层5号、82A栋1层5-1号、1层5-2号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪溪湖分店
	辽溪食药监械经营备20160043号
	辽宁省本溪市溪湖区民主街铁路小区3栋公建
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：李莉
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪站前广场分店
	辽溪食药监械经营备20160062号
	辽宁省本溪市平山区人民路36栋1层1号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：苑月明
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪乾易佳苑分店
	辽溪食药监械经营备20160050号
	辽宁省本溪市平山区千金沟乾易二期第5号楼3号门市
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：王淑敏
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪二高分店
	辽溪食药监械经营备20160066号
	辽宁省本溪市明山区消防路59栋1至2层6号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：王红
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪东芬分店
	辽溪食药监械经营备20160068号
	辽宁省本溪市明山区峪明路19栋2号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）质量负责人变更为：杨世茹
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪后湖分店
	辽溪食药监械经营备20160051号
	辽宁省本溪市溪湖区后湖头道瑞馨佳园24号楼公建1号门市
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：寇艳春
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪小市镇南分店
	辽溪食药监械经营备20160054号
	辽宁省本溪满族自治县小市镇南阳光花园二期27#楼门市房14、15号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：张红
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪前进分店
	辽溪食药监械经营备20160065号
	辽宁省本溪市平山区凤阳街28-34轴A-11E一层公建
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪桓仁分店
	辽溪食药监械经营备20160067号
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇朝阳街06组16幢0单元14号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：赵志慧
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪桓仁站前分店
	辽溪食药监械经营备20160099号
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇黎明街05组2幢单元2-1号
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：冷丽娟
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪小市瑞景新城分店
	辽溪食药监械经营备20160121号
	辽宁省本溪满族自治县小市镇长江路399-01
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：孟妲
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪小市阳光花园分店
	辽溪食药监械经营备20160122号
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇阳光二期38#春光路27幢03号房
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：白晶
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪北台街里分店
	辽溪食药监械经营备20160125号
	辽宁省本溪市平山区北台中兴路125栋6号1层
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：马军巍
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪华丰分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170012号
	辽宁省本溪市溪湖区华阳小区D区1号楼3号公建
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：王刚毅
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪东明一条街分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170019号
	辽宁省本溪市平山区北光路82栋1层16号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：陈红
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪城建分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170018号
	辽宁省本溪市明山区西芬路35栋1层5号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：王艳平
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪小市山水俪城分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170011号
	辽宁省本溪满族自治县小市镇山水俪城H区26幢03号公建一层
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：李敏菊
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪兴胜分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170017号
	辽宁省本溪市平山区解放南路78栋10号1层
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：刘瑞艳
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪顺山分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170023号
	辽宁省本溪市溪湖区东山小区10栋2号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：贺飞
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪草河口分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170077号
	辽宁省本溪满族自治县草河口慧翔福商住楼门市房第17号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：吴行
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪长客分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170083号
	辽宁省本溪市明山区水塔路117栋A号1层
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：吴晓岚
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪新家源分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170082号
	辽宁省本溪市平山区新家源B49幢1单元1层4号门市
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：潘月红
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪东明群策分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170057号
	辽宁省本溪市平山区东明路26栋1单元1号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：蔡金明
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪新嘉城分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170053号
	辽宁省本溪市平山区合永街嘉城新居公建一层8A#,一层8B#
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：韩静
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪歪头山分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170100号
	辽宁省本溪市溪湖区歪头山铁矿街商业楼2号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：尚巧昙
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪德太分店
	辽溪药监械经营备经营范围变更为：

20170097号
	辽宁省本溪市平山区解放南路54栋1层9号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：赵晓红
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪石桥街里分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170102号
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子镇华岩小区1号楼二单元1层3号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：李双
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪世佳分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170116号
	辽宁省本溪市平山区永丰街世佳商业城15、16号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：于倩
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪富祥二期分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170115号
	辽宁省本溪市明山区合成路6-8栋1门、6-6A栋2门
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：孙桂芹
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪锦程馨苑分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170120号
	辽宁省本溪市明山区唐家路45栋1层11门
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：谢颖
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪工字楼分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170117号
	辽宁省本溪市明山区永光路2栋15号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：马盈盈
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪桃源居分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170137号
	辽宁省本溪市明山区水塔路东沟巷10栋公建一层6号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：王永礼
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪美蘭城分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170139号
	辽宁省本溪市平山区解放南二路128栋20#号门市
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：黄溪洋
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪环山路分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170138号
	辽宁省本溪市平山区新家源60#1号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：芦秋虹
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪丰华新城分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170141号
	辽宁省本溪市明山区地工路5号第9-2幢13号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：王晓旭
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪独笠苑分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170156号
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇抗联街45#-01
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：崔景岚
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪清荣分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170155号
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇长江路327#-1
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：丛会
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司小市客运站分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170229号
	辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇客运中心2号商住楼105、106号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：高宏
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪桓仁民族分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170219号
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县桓仁镇永红街2组14栋0单元1-22号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：杨静
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪南芬街里分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170215号
	辽宁省本溪市南芬区中心路65栋1层7号8号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪广电分店
	辽溪药监械经营备经营范围变更为：

20170226号
	辽宁省本溪市明山区樱花街1号华联商厦有限公司生活广场一层
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪长山分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170222号
	辽宁省本溪市平山区长山街116栋01-4单元
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：于跃
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪唐家分店
	辽溪药监械经营备经营范围变更为：

20170218号
	辽宁省本溪市明山区唐家路29栋1层15门
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪卧龙分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170225号
	辽宁省本溪市明山区水洞路电化学小区3-9栋3号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：邓忠华
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪华厦花园分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170217号
	辽宁省本溪市明山区华厦花园5栋公建4#一层
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪迎宾路分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170224号
	辽宁省本溪市平山区平东园二期第2-3幢7号房
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：路伟
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪紫金分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170227号
	辽宁省本溪市明山区紫金路55栋2号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：谭玲玲
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪贵宾街分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170231号
	辽宁省本溪市明山区紫西路10栋1层5号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪欧洲城五期分店
	辽溪食药监械经营备20180147号
	辽宁省本溪市明山区唐家路57栋1层1门4门、1至2层2门3门
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：蔡思洋
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪鑫城分店
	辽溪药监械经营备20230569号
	辽宁省本溪市明山区胜利路114栋鑫城商厦一层华联超市鑫城店N门内3号、22号
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：鞠云飞
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更法人、经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪万达广场分店
	辽溪食药监械经营备20190007号
	辽宁省本溪市平山区跃进街本溪万达广场（一层）
	法人变更为：无

经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：于荣
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪上堡分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170210号
	辽宁省本溪满族自治县小市镇上堡村河东83号1-1
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：李秋
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

	变更经营范围、质量负责人
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪高官分店
	辽溪食药监械经营备经营范围变更为：

20170211号
	辽宁省本溪本溪满族自治县高官镇高官村街中路南五组9号一层本溪
	经营范围变更为：

2017年分类目录：01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,6840（不需冷藏运输、贮存）
质量负责人变更为：王莉
	零售
	陈玉萍
	2024.11.19

(2024.11.18-2024.11.22)